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34   Garz - Samtens - Bergen



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Bergen Busbahnhof
 Bergen Grundschule
 Bergen Ringstraße
 Bergen Kiebitzmoor
 Stönkvitz
 Samtens Neubau
 Samtens Schule /
 Samtens Neubau
 Tolkmitz
 Berglase
 Abzweig Gützlaffshagen
 Garz An den Gärten
 Garz Wendeschleife /

ab 

an 

S

 07:37 
 07:38 
 07:41 
 07:42 
 07:44 
 07:46 
 07:48 

S

 07:28 
 07:30 
 07:31 
 07:33 
 07:40 
 07:43 
 07:44 

 09:23 
 09:25 
 09:26 
 09:28 
 09:35 
 09:38 
 09:39 

S

 12:28 
 12:30 
 12:31 
 12:33 
 12:40 
 12:43 
 12:44 

S

 12:52 
 12:53 
 12:56 
 12:57 
 12:59 
 13:01 
 13:03 

 13:37 
 13:39 
 13:40 
 13:42 
 13:49 
 13:52 
 13:53  13:58 

 13:59 
 14:02 
 14:03 
 14:05 
 14:07 
 14:09 

S

 14:28 
 14:30 
 14:31 
 14:33 
 14:40 
 14:43 
 14:44 

S

 14:48 
 14:49 
 14:52 
 14:53 
 14:55 
 14:57 
 14:59 

S

 15:28 
 15:30 
 15:31 
 15:33 
 15:40 
 15:43 
 15:44 

S

 15:48 
 15:49 
 15:52 
 15:53 
 15:55 
 15:57 
 15:59 

S

 16:28 
 16:30 
 16:31 
 16:33 
 16:40 
 16:43 
 16:44 

Montag bis Freitag 

Bitte beachten Sie, dass es aufgrund der Baumaßnahme im Bereich der Ringstraße in Bergen zu Veränderungen im Fahrtverlauf (Haltestellen Grundschule, Ringstraße und Kiebitzmoor) kommen kann
Samtens Schule  / - Umstieg zur Linie 41 - Bitte beachten Sie diesbezüglich den Fahrplan der genannten Linie
Garz Wendeschleife  / - Umstieg zu den Linien 30 und 33 - Bitte beachten Sie die Fahrpläne der genannten Linien
S - nur an Schultagen (MV)

o  34 Bergen - Samtens - Garz



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Garz Wendeschleife /
 Garz An den Gärten
 Abzweig Gützlaffshagen
 Berglase
 Tolkmitz
 Samtens Neubau
 Samtens Schule /
 Samtens Neubau
 Stönkvitz
 Bergen Kiebitzmoor
 Bergen Ringstraße
 Bergen Grundschule
 Bergen Bahnhof
 Bergen Busbahnhof

ab 

an 

S

 06:33 
 06:35 
 06:37 
 06:39 
 06:40 
 06:43 
 06:44 

S

 07:02 
 07:03 
 07:06 
 07:16 
 07:18 
 07:19 
 07:21 
 07:22 

S

 07:33 
 07:35 
 07:37 
 07:39 
 07:40 
 07:43 
 07:44  09:48 

 09:49 
 09:52 
 10:02 
 10:04 
 10:05 
 10:07 
 10:08 

S

 12:33 
 12:35 
 12:37 
 12:39 
 12:40 
 12:43 
 12:44 

 13:33 
 13:35 
 13:37 
 13:39 
 13:40 
 13:43 
 13:44  13:48 

 13:49 
 13:52 
 14:02 
 14:04 
 14:05 
 14:07 
 14:08 

S

 14:33 
 14:35 
 14:37 
 14:39 
 14:40 
 14:43 
 14:44 

S

 14:48 
 14:49 
 14:52 
 15:02 
 15:04 
 15:05 
 15:07 
 15:08 

S

 15:33 
 15:35 
 15:37 
 15:39 
 15:40 
 15:43 
 15:44 

S

 15:48 
 15:49 
 15:52 
 16:02 
 16:04 
 16:05 
 16:07 
 16:08 

 16:33 
 16:35 
 16:37 
 16:39 
 16:40 
 16:43 
 16:44 

S

 16:48 
 16:49 
 16:52 
 17:02 
 17:04 
 17:05 
 17:07 
 17:08 

 17:33 
 17:35 
 17:37 
 17:39 
 17:40 
 17:43 
 17:44 

Montag bis Freitag 

Bitte beachten Sie, dass es aufgrund der Baumaßnahme im Bereich der Ringstraße in Bergen zu Veränderungen im Fahrtverlauf (Haltestellen Grundschule, Ringstraße und Kiebitzmoor) kommen kann
Garz Wendeschleife  / - Umstieg von den Linien 30 und 33 - Bitte beachten Sie die Fahrpläne der genannten Linien
Samtens Schule  / - Umstieg zur Linie 41 - Bitte beachten Sie diesbezüglich den Fahrplan der genannten Linie
S - nur an Schultagen (MV)

o  34 Garz - Samtens - Bergen
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